ACTA DE JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPANIA DE TRANSPORTES
EN TAXIS COTITRANSVALL S.A.

Celebrada el dia 26 de abril del 2018.

En la ciudad de Quito, Provincia de Pichincha a los 26 dias del mes de abril del
2018, siendo las 16H00 horas, se relnen los socios de la COMPANIA DE
TRANSPORTES EN TAXIS COTITRANSVALL S.A. Con el objeto de celebrar una
Junta General de ACCIONISTAS.

El Presidente Sr. CORDOVA MOYA LUIS MAURICIO da lectura a la lista de
ACCIONISTAS presentes y representados dejando constancia del quérum de
instalacion. Se constata la presencia de los sefores:

3 ABRAJAN CAIZA
1 1709096166 CEDULA MARIA ECUADOR NACIONAL 10
HORTENCIA

) AGUILAR
2 1500149594  CEDULA GARCIANEY ~ ECUADOR NACIONAL 10
ERDULFO

3 ALBAN TRAVEZ
3 1715211015 CEDULA MARITZA ECUADOR NACIONAL 10
ELIZABETH

i ALVARADO
4 1711362903 CEDULA CHIMBO ECUADOR NACIONAL 10
GICELA

ALVEAR
MAYORGA
KARINA
FERNANDA

ALVEAR
MAYORGA
SUSANA
ELIZABETH

ANDINO
PAREDES
PETITA
MARISALDE

] ANDINO POZO
8 400762373 CEDULA CORINA ECUADOR NACIONAL 10
GENOVEVA

ANDINO POZO
ELSA EMERITA

] ANDINO POZO
10 401025481 CEDULA MIGUEL ECUADOR NACIONAL 10
NAPOLEON

) ANDINO
1 401605928  CEDULA ROSERO ECUADOR NACIONAL 10
IGNACIO DAVID

i BARAHONA
12 1723752265 CEDULA MUNOZ LUIS ECUADOR NACIONAL 10
ALEXANDER

5 1715880413 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10

6 1719165217 CEDULA

ECUADOR NACIONAL 10

7 501866727 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10

9 400762357 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

1714096730

1719280636

1707210942

1711321800

1723592497

1104001357

1104201882

1707013239

503056368

1720734373

1717575300

1718273590

400942934

1723215784

1710914506

1704159563

1203447204

1709096059

401132667

1710000710

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

BEJARANO
FLORES
SEGUNDO
FEDERICO

BENAVIDES
SANGOLUISA
LENIN
GIOVANNY

BONILLA
ALEJANDRO
WILFRIDO

BUENDIA
BORJA EDWIN
MARCELO

CAISAGUANO
UGSHA
GERMAN
PATRICIO

CALVA
ARMIJOS
EDUARDO
PATRICIO

CARDENAS
JUMBO CINDY
MICHELL

CARVAJAL
ROMULO
RUPERTO

COBA
GALLARDO
SILVIA
ELIZABETH

COELLO
YANDUN
JONATHAN
SANTIAGO

CORDOVA
MOYA
JHONATAN
KLEVER

CORDOVA
MOYA LUIS
MAURICIO

CRUZ
NAVARRETE
CARMITA DE
LOURDES

CUYO UGSHA
JAIME
GUSTAVO

DIAZ BONIFAZ
LUIS OLGUER

DIAZ EDWIN
ANTONIO

ENCALADA
ARECHUA EMIL
JAVIER

FREIRE PAVON
IRMA SULAY

FUERTES
ENRIQUEZ
WILFRIDO
HIPOLITO

GALLARDO
MILTON
FERNANDO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10

10

10

10



33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

401089453

1715999007

1206416115

501338180

500888615

1703255297

1714770466

1713991733

1719316554

1715270607

1702511468

1704488129

1704880648

1002349783

1707834121

1722721907

1707838304

401327895

401456157

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

GARCIA
CARLOSAMA
WILLAM
PALERMO

GARCIA
SANTANDER
JENNY MAGALY

GAROFALO
MONTERO
ROBINSON
RAUL

GRADOS
CHAVEZ
MIGUEL ANGEL

GRANJA
CAMPANA
SEGUNDO
HERNAN

GRANJA
GRANJA JOSE
NEPTALI

GRANJA
PAREDES
DARWIN
HERNAN

GUANOLUISA
FARINANGO
EDWIN
PATRICIO

GUASHPA
VELECELA
DAVID
ALEJANDRO

GUASHPA
VELECELA
MIGUEL ANGEL

GUERRERO
ALEAGA
SEGUNDO
ANTONIO

GUERRERO
CENTENO JUAN
ANTONIO

GUERRON
JAIME ARTURO

GUEVARA
ERAZO FREDDY
DAMIAN

JARRIN ESPIN
JOSE IGNACIO

LISINTUNA
CAISAGUANO
JOSE MARIO

LOGACHO
CASTRO

SEGUNDO
MARCELO

LOPEZ ANDINO
DIEGO
OSWALDO

LOPEZ ANDINO
SANTIAGO
ROBERTO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

10

10

10

10

10

10

10

10

10

30

10

10

10

10

10

10

10

10

10



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

1711142719

1711783116

1708390891

1708220239

201315611

1716145121

1702874643

1002132478

1716038425

1703502177

1712178191

1715375976

201580826

201928678

1704689205

501942056

1703149920

1721849931

1722860838

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

LOYAGA
ZAQUINAULA
CARLOS
ALBERTO

LOYAGA
ZAQUINAULA
GALO
WILFRIDO

MAIGUA
ASHQUI
CARMEN
AMELIA

MALDONADO
VALDIVIEZO
JAROL IBAN

MANOBANDA
GUAMBUGUETE
ANGEL EFRAIN

MANTILLA
GOMEZ
GISSELA
ELIZABETH

MAYORGA
GUERRA HILDA
MARINA

MENDEZ
ECHEVERRIA
LUIS PATRICIO

MIGUEZ CELA
PACKITA
ELIZABETH

MIRAMA
INSUASTI
DANIEL

MOLINA
PENAFIEL
SAYRA
ALEXANDRA

MONTALVO
MASABANDA
WILLIAN
GEOVANNY

MOPOSITA
POMA LUIS
ARMANDO

MOPOSITA
POMA MILTON
JASMANI

MORALES
BENITEZ
HECTOR
FLORESMILO

MOREIRA
AREVALO
BYRON
MANUEL

MOYA
CAMPARA
PACO PATRICIO

MUESES
HERRERA
EDGAR
RICARDO

MUNOZ VELEZ
DARIO ANDRES

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

1710965516

1711965903

1600461154

1802337913

1706361522

1722758545

1205901174

1718190117

1801620574

1725559627

602794901

1714093612

1719419127

1700845884

201068350

1102959309

1002392965

1716955776

1711740264

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

MUNOZ
VILLACRESES
RONALT
ARTURO

NARVAEZ
CUENCA ELSA
BEATRIZ

NARVAEZ
ROSERO
FABIAN ISMAEL

NUNEZ SOLIS
LUIS ALFONSO

ORDONEZ
GARCIA
PATRICIO
FERNANDO

OROZCO
AMAGUAYA
CARLOS JULIO

PAREDES
YANQUI XAVIER
ROLANDO

PAUCAR
PACHACAMA
JONATHAN
ALEJANDRO

PEREZ ALEAGA
JORGE ANIBAL

PEREZ
ALMEIDA
JESSICA
SUSANA

PEREZ
MORALES
ROBERTO
CARLOS

PILACUAN
ALEGRIA
HENRY
MAURICIO

PILLAJO
PILLAJO
FERNANDO
SANTIAGO

PILLAJO
RODRIGUEZ
EMILIANO

POMA BAYAS
LUIS ARMANDO

QUEZADA
CUENCA
CARLOS
MANUEL

QUINTANA
MANTILLA
MILTON
ANDRES

RAMIREZ
CASTILLO
MONICA
ALEXANDRA

REASCOS
BORBOR ALEX
LEONARDO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

1717592917

1900319011

1708984479

1719359059

1001619533

1001619517

1708816192

501711196

1713500815

1711321073

1713319521

501602288

1002880928

502687023

1715683460

502384654

1720856804

503376733

1702466929

1714753934

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

CEDULA

REASCOS
BORBOR DAVID
PAUL

ROJAS VEGA
SILVIA IRENE

RONDAL
ANALUISA
ENRIQUE
LEONARDO

RUIZ RUIZ
MARITZA
ELIZABETH

RUIZ TOLEDO
EDWIN
ROLANDO

RUIZ TOLEDO
WILLIAM
FERNANDO

SALAZAR
SIMBA SIMON
PEDRO

SANCHEZ
SANTANA
PEDRO
FERNANDO

SANTILLAN
ORTEGA
RAQUEL
CRISTINA

SINCHIGUANO
PANCHI
EGBERTO

SINCHIGUANO
VELASCO
ROBERTO
JAVIER

TAPIA
CARRERA LUIS
EDUARDO

TAPIA
CUNGUAN
ISRAEL
AVELINO

TIGASI
TOAQUIZA LUIS

TOAQUIZA
CuYo
MEDARDO

TOAQUIZA
GUANINA
ALFONSO

TOAQUIZA
TOAQUIZA
HUGO FREDDY

TOAQUIZA
VEGA JOSE
ERNESTO

TOLEDO
BARRETO
DOLORES DE
JESUS

TOPON
REIMUNDO
SORAYA
CONSUELO

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

ECUADOR

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

NACIONAL

10

10

10

10

10

30

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10



VASQUEZ

HERNANDEZ

SEGUNDO ECUADOR NACIONAL 10
MESIAS

VASQUEZ
HERRERA
MONICA
TATIANA

VEGA
ILAQUICHE
CRISTIAN
MAURICIO

VEGA VEGA
MARCELO

VENEGAS
LOACHAMIN
EDWIN
PATRICIO

. VILLAFUERTE
115 1600443038 CEDULA AMAN MILTON  ECUADOR NACIONAL 10
GABRIEL

. VILLAGRAN
116 1715132039 CEDULA SILVA ALEX ECUADOR NACIONAL 10
WILFRIDO

VITAR
117 1002391520 CEDULA CAMPUES ECUADOR NACIONAL 10
IRALDA PILAR

YANDUN
MOLINA
EUGENIA DEL
CARMEN

. ZAMBRANO
119 1708888993 CEDULA CARRERA LUIS ECUADOR NACIONAL 10
HUGO

110 400433983 CEDULA

111 1716745235 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10

112 503884850 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10

113 1716543143 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10

114 1710623867 CEDULA ECUADOR NACIONAL 30

118 400713129 CEDULA ECUADOR NACIONAL 10

TOTAL (USD $): 1.250,00

Con lo cual se halla presente el 100% del capital social de la compafiia; en tal virtud, y
en uso de las facultades previstas en la Ley de Comparnias vigente, los ACCIONISTAS
deciden por unanimidad constituirse en Junta General de ACCIONISTAS, para tratar el
siguiente Orden del dia:

1.- Constatacion del Quérum

2.- Aprobacién de los Estados Financieros e Informe de Gerente del ejercicio
econdémico 2017.

Desarrollo.

1.- CONSTATACIONES DEL QUORUM.

Constata la presencia del 100% de los ACCIONISTAS de la Compafia

2.- AI?ROBACI()N DE LOS ESTADOS FINANCIEROS DEL EJERCICIO
ECONOMICO DEL 2017.

El Presidente Sr. CORDOVA MOYA LUIS MAURICIO, pide la palabra y presenta a los
ACCIONISTAS los Estados Financieros del ejercicio econémico 2017, de igual forma
pone a consideracion para la revision de los ACCIONISTAS el informe del Gerente del
mismo ano.



El Presidente Sr. CORDOVA MOYA LUIS MAURICIO, expone los resultados
obtenidos por la empresa durante el ejercicio econémico, después del andlisis de las

Cifras presentadas los documentos son llevados a mocion para su respectiva
aprobacién.

Luego de las deliberaciones y preguntas de los ACCIONISTAS la Junta resuelve,
aprobar por unanimidad los Estados Financieros y el informe del gerente
correspondientes al ejercicio econémico 2017.

Para constancia de lo estipulado, firman todos los ACCIONISTAS en unidad de acto,
cerrandose la decision a las 17H00, en el mismo lugar de su instalacién, y para su
constancia firman.

SR. LUIS JRICIO CORDOVA MOYA
PRESIDENTE
ACCIONISTA

SR. WILLIAM' FERNANDO RUIZ TOLEDO
GERENTE

ACCIONISTA



